■amara Luntctpai
Estado de São Paulo

Ide 93tng^

470/17REQUERIMENTO N° ^ *

Requisita informações sobre empreendimento da MRV Enge
nharia.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE
QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
dele requisitando os seguintes quesitos:

1) As obras da MRV Empreendimentos, condomínios Parque

dos Girassóis e Parque das Azaieia já terminaram? Em caso positivo, já tem o "habi
te-se"?

2) Há algum processo da MRV Empreendimentos contra a Pre

feitura referente a cobrança indevida de "habite-se"?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 5 de dezembro de 2.017.